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In Bloom
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“Düş, doğaya dönüşürdü. Yoksa hangi çiçek büyüyebilir ki!”
Düşsel boşluklarda her nasılsa bitiveren kır nebatları oluşturuyor “In Bloom” operasının mekanını. Formunu 
sakınmayan yaprakların arasında söyleniyor şarkılar. İnsan sesi hayvan seslerine karışıyor. Müşterek arzular 
yeniden keşfediliyor böylece: dişler ve ağız, tırnaklar ve biteviye çıplaklık. 
İnanın, hiç böyle çiçekler görmediniz.
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Pelin Kırca 1982 yılında Atlanta’da doğdu. 2004 yılında Bilkent Üniversitesi Grafik Tasarım Bölümü’nden lisans ve 2007 yılında 
New York School of Visual Arts Tasarım Bölümü’nden yüksek lisans dereceleri aldı. Eserleri Türkiye, ABD, İtalya, Fransa, 
İspanya, Japonya, İsviçre ve Portekiz’de açılan pek çok karma sergide izlendi. Önemli grup sergileri arasında Galeri Nev’de 
NEVGENERATION: Amusement Park, Minneapolis, Katherine E. Nash Gallery’de gerçekleşen WonderWomen başlıklı 
sergileri yer alıyor. Desenleri Colors başta olmak üzere pek çok uluslararası dergide yayımlandı. Pelin Kırca’nın yakın zamanda 
yayımlanan “In Bloom” başlıklı kitabı ardından, yine Norgunk Yayıncılık tarafından yayımlanan Alice’in Harikalar Diyarındaki 
Maceraları başlıklı kitapta da sanatçının desenleri yer alacak. Pelin Kırca, Memento Mori ve Reconstructing Mayakovsky adlı 
iki animasyon filmiyle Vienna Independent Shorts, Chicago Underground, Akbank, Lucca, International Filmmor Women 
Festival on Wheels, Manifest, !F Istanbul gibi festivallere katıldı. 
Sanatçının sergide yer alan işlerini içeren sınırlı sayıda basılmış, numaralandırılmış ve imzalanmış özel bir edisyon Norgunk 
Yayıncılık tarafından yayımlanmıştır. In Bloom başlıklı kitap 111 adet basıldı,6 nüsha sanatçıya, 6 nüsha yayınevine ayrıldı, 99 
nüsha koleksiyonerlere sunuldu. Her nüsha numaralandırıldı ve sanatçı tarafından imzalandı.
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